Usr: DianaTrevizo

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8260-522821-C0101 a la 8260-522821-C0101)

COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS

ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2021 al 30/sep./2021

Fecha y | 03/oct./2022

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro (campo: 'Cuenta’ Contiene '3181') hora de Impresion | 09:24 a. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
g%ﬁ%'f_ﬁis_g:é1_1 Servicios postales y telegraficos G. Corriente $7,379.68 $7,379.68 $0.00
P00146 10/02/2021 GE Compra : 70, Pago Programado: 35 (. GE Compra : 70, Pago Programado: 35) $480.01 $0.00 $480.01
C00092 10/02/2021 GRUPO MORAN EXPRES SPEI GP GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V., Folio Pago: 46 (F/CHF-46158 ENVIO $0.00 $480.01 $0.00
P00295 10/03/2021 GE Compra : 220, Pago Programado: 71 (. GE Compra : 220, Pago Programado: 71) $719.89 $0.00 $719.89
P00295 10/03/2021 GE Compra : 220, Pago Programado: 71 (. GE Compra : 220, Pago Programado: 71) $3,779.90 $0.00 $4,499.79
C00252 10/03/2021 GRUPO MORAN EXPRES SPEI GP GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V., Folio Pago: 113 (F/CHF-47679 SERV $0.00 $719.89 $3,779.90
C00252 10/03/2021 GRUPO MORAN EXPRES SPEI GP GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V., Folio Pago: 113 (F/CHF-47679 SERV $0.00 $3,779.90 $0.00
P00483 15/04/2021 GE Compra : 392, Pago Programado: 124 (. GE Compra : 392, Pago Programado: 12 $400.00 $0.00 $400.00
C00398 15/04/2021 GRUPO MORAN EXPRES SPEI GP GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V., Folio Pago: 183 (F/CHF-49053 SERV $0.00 $400.00 $0.00
P00818 11/06/2021 GE Compra : 787, Pago Programado: 232 (. GE Compra : 787, Pago Programado: 23: $319.88 $0.00 $319.88
P00819 11/06/2021 GE Compra : 788, Pago Programado: 233 (. GE Compra : 788, Pago Programado: 23! $880.00 $0.00 $1,199.88
C00704 11/06/2021 GRUPO MORAN EXPRES SPEI GP GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V., Folio Pago: 340 (F/CHF52091 SERVI $0.00 $319.88 $880.00
C00705 11/06/2021 GRUPO MORAN EXPRES SPEI GP GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V., Folio Pago: 341 (F/CHF-52078 SERV $0.00 $880.00 $0.00
P01040 16/07/2021 GE Compra : 953, Pago Programado: 296 (. GE Compra : 953, Pago Programado: 29i $480.00 $0.00 $480.00
C00833 16/07/2021 GRUPO MORAN EXPRES SPEI GP GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V., Folio Pago: 425 (F/CHF-53775 MENS $0.00 $480.00 $0.00
P01181 20/08/2021 GE Compra : 1064, Pago Programado: 339 (. GE Compra : 1064, Pago Programado: : $320.00 $0.00 $320.00
C00951 20/08/2021 GRUPO MORAN EXPRES SPEI GP GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V., Folio Pago: 490 (F/CHF-55029 SERV $0.00 $320.00 $0.00
g%ﬁ%'f_§%§§:é1_1 Servicios postales y telegraficos G. Corriente $2,359.78 $2,359.78 $0.00
P00146 10/02/2021 GE Compra : 70, Pago Programado: 35 (. GE Compra : 70, Pago Programado: 35) $400.00 $0.00 $400.00
C00092 10/02/2021 GRUPO MORAN EXPRES SPEI GP GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V., Folio Pago: 46 (F/CHF-46158 ENVIO $0.00 $400.00 $0.00
P00295 10/03/2021 GE Compra : 220, Pago Programado: 71 (. GE Compra : 220, Pago Programado: 71) $479.90 $0.00 $479.90
C00252 10/03/2021 GRUPO MORAN EXPRES SPEI GP GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V., Folio Pago: 113 (F/CHF-47679 SERV $0.00 $479.90 $0.00
P00483 15/04/2021 GE Compra : 392, Pago Programado: 124 (. GE Compra : 392, Pago Programado: 12 $240.00 $0.00 $240.00
C00398 15/04/2021 GRUPO MORAN EXPRES SPEI GP GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V., Folio Pago: 183 (F/CHF-49053 SERV $0.00 $240.00 $0.00
P00818 11/06/2021 GE Compra : 787, Pago Programado: 232 (. GE Compra : 787, Pago Programado: 23! $319.88 $0.00 $319.88
P00819 11/06/2021 GE Compra : 788, Pago Programado: 233 (. GE Compra : 788, Pago Programado: 23: $480.00 $0.00 $799.88
C00704 11/06/2021 GRUPO MORAN EXPRES SPEI GP GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V., Folio Pago: 340 (F/CHF52091 SERVI $0.00 $319.88 $480.00
C00705 11/06/2021 GRUPO MORAN EXPRES SPEI GP GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V., Folio Pago: 341 (F/CHF-52078 SERV $0.00 $480.00 $0.00
P01040 16/07/2021 GE Compra : 953, Pago Programado: 296 (. GE Compra : 953, Pago Programado: 291 $280.00 $0.00 $280.00
C00833 16/07/2021 GRUPO MORAN EXPRES SPEI GP GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V., Folio Pago: 425 (F/CHF-53775 MEN<S $0.00 $280.00 $0.00
P01181 20/08/2021 GE Compra : 1064, Pago Programado: 339 (. GE Compra : 1064, Pago Programado: ! $160.00 $0.00 $160.00
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Usr: DianaTrevizo

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8260-522821-C0101 a la 8260-522821-C0101)

COMISION

ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS
ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2021 al 30/sep./2021

Fecha y [ 03/oct./2022

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro (campo: 'Cuenta’ Contiene '3181') hora de Impresion | 09:24 a. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
C00951 20/08/2021 GRUPO MORAN EXPRES SPEI GP GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V., Folio Pago: 490 (F/CHF-55029 SERV $0.00 $160.00 $0.00
?:%ﬁ%-f.%ﬁ?§1151.1 Servicios postales y telegraficos G. Corriente $3,250.49 $3,250.49 $0.00
P00146 10/02/2021 GE Compra : 70, Pago Programado: 35 (. GE Compra : 70, Pago Programado: 35) $610.00 $0.00 $610.00
C00092 10/02/2021 GRUPO MORAN EXPRES SPEI GP GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V., Folio Pago: 46 (F/CHF-46158 ENVIO $0.00 $610.00 $0.00
P00295 10/03/2021 GE Compra : 220, Pago Programado: 71 (. GE Compra : 220, Pago Programado: 71) $259.89 $0.00 $259.89
C00252 10/03/2021 GRUPO MORAN EXPRES SPEI GP GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V., Folio Pago: 113 (F/CHF-47679 SERV $0.00 $259.89 $0.00
P00483 15/04/2021 GE Compra : 392, Pago Programado: 124 (. GE Compra : 392, Pago Programado: 12 $320.00 $0.00 $320.00
C00398 15/04/2021 GRUPO MORAN EXPRES SPEI GP GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V., Folio Pago: 183 (F/CHF-49053 SERV $0.00 $320.00 $0.00
C00408 15/04/2021 SALCIDO DOMINGUEZ LI SPEI GE SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA P, $88.00 $0.00 $88.00
C00408 15/04/2021 SALCIDO DOMINGUEZ LI SPEI GP SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO, Folio Pago: 193 (REPOSICION FONDO $0.00 $88.00 $0.00
C00566 18/05/2021 SALCIDO DOMINGUEZ LI CANCELACI GE SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO (CANCELACION FONDO FIJO PARRAL $93.21 $0.00 $93.21
C00566 18/05/2021 SALCIDO DOMINGUEZ LI CANCELACI GE SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO (CANCELACION FONDO FIJO PARRAL $67.50 $0.00 $160.71
C00566 18/05/2021 SALCIDO DOMINGUEZ LI CANCELACI GP SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO, Folio Pago: 263 (CANCELACION FOND: $0.00 $93.21 $67.50
C00566 18/05/2021 SALCIDO DOMINGUEZ LI CANCELACI GP SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO, Folio Pago: 263 (CANCELACION FOND! $0.00 $67.50 $0.00
C00673 04/06/2021 SALCIDO DOMINGUEZ LI SPEI GE SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO (TRANSF A CTA 204 PARRAL (REPOSI( $80.00 $0.00 $80.00
C00673 04/06/2021 SALCIDO DOMINGUEZ LI SPEI GP SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO, Folio Pago: 322 (TRANSF A CTA 204 P/ $0.00 $80.00 $0.00
P00818 11/06/2021 GE Compra : 787, Pago Programado: 232 (. GE Compra : 787, Pago Programado: 23: $399.89 $0.00 $399.89
P00819 11/06/2021 GE Compra : 788, Pago Programado: 233 (. GE Compra : 788, Pago Programado: 23! $400.00 $0.00 $799.89
C00704 11/06/2021 GRUPO MORAN EXPRES SPEI GP GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V., Folio Pago: 340 (F/CHF52091 SERVI $0.00 $399.89 $400.00
C00705 11/06/2021 GRUPO MORAN EXPRES SPEI GP GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V., Folio Pago: 341 (F/CHF-52078 SERV $0.00 $400.00 $0.00
C00755 25/06/2021 CORRAL SHAAR AMIN Al SPEI GE CORRAL SHAAR AMIN ALEJANDRO (TRANSF A CTA 204 PARRAL (REP FONL $132.00 $0.00 $132.00
C00755 25/06/2021 CORRAL SHAAR AMIN Al SPEI GP CORRAL SHAAR AMIN ALEJANDRO, Folio Pago: 374 (TRANSF A CTA 204 PAF $0.00 $132.00 $0.00
P01040 16/07/2021 GE Compra : 953, Pago Programado: 296 (. GE Compra : 953, Pago Programado: 29i $480.00 $0.00 $480.00
C00833 16/07/2021 GRUPO MORAN EXPRES SPEI GP GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V., Folio Pago: 425 (F/CHF-53775 MEN¢ $0.00 $480.00 $0.00
P01181 20/08/2021 GE Compra : 1064, Pago Programado: 339 (. GE Compra : 1064, Pago Programado: $320.00 $0.00 $320.00
C00951 20/08/2021 GRUPO MORAN EXPRES SPEI GP GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V., Folio Pago: 490 (F/CHF-55029 SERV $0.00 $320.00 $0.00
g%ﬁ%'f_%?g;‘é 11 Servicios postales y telegraficos G. Corriente $24,249.82 $24,249.82 $0.00
P00146 10/02/2021 GE Compra : 70, Pago Programado: 35 (. GE Compra : 70, Pago Programado: 35) $1,949.99 $0.00 $1,949.99
C00092 10/02/2021 GRUPO MORAN EXPRES SPEI GP GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V. , Folio Pago: 46 (F/CHF-46158 ENVIO $0.00 $1,949.99 $0.00
P00295 10/03/2021 GE Compra : 220, Pago Programado: 71 (. GE Compra : 220, Pago Programado: 71) $2,249.89 $0.00 $2,249.89
C00252 10/03/2021 GRUPO MORAN EXPRES SPEI GP GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V., Folio Pago: 113 (F/CHF-47679 SERV $0.00 $2,249.89 $0.00
P00483 15/04/2021 GE Compra : 392, Pago Programado: 124 (. GE Compra : 392, Pago Programado: 12 $4,330.00 $0.00 $4,330.00
C00398 15/04/2021 GRUPO MORAN EXPRES SPEI GP GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V. , Folio Pago: 183 (F/CHF-49053 SERV $0.00 $4,330.00 $0.00
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COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS

ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2021 al 30/sep./2021
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8260-522821-C0101 a la 8260-522821-C0101)

Fecha y [ 03/oct./2022

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro (campo: 'Cuenta’ Contiene '3181') hora de Impresion | 09:24 a. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
C00388 19/04/2021 DIAZ GUTIERREZ CESAF COMPROBA GP DIAZ GUTIERREZ CESAR RENE, Folio Pago: 180 (COMPROBACION FONDO F $0.00 $22.00 -$22.00
C00388 19/04/2021 DIAZ GUTIERREZ CESAF COMPROBA GE DIAZ GUTIERREZ CESAR RENE (COMPROBACION FONDO FIJO OFICINA JU; $22.00 $0.00 $0.00
P00818 11/06/2021 GE Compra : 787, Pago Programado: 232 (. GE Compra : 787, Pago Programado: 23: $4,749.89 $0.00 $4,749.89
P00819 11/06/2021 GE Compra : 788, Pago Programado: 233 (. GE Compra : 788, Pago Programado: 23: $5,400.00 $0.00 $10,149.89
C00704 11/06/2021 GRUPO MORAN EXPRES SPEI GP GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V., Folio Pago: 340 (F/CHF52091 SERVI $0.00 $4,749.89 $5,400.00
C00705 11/06/2021 GRUPO MORAN EXPRES SPEI GP GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V. , Folio Pago: 341 (F/CHF-52078 SERV $0.00 $5,400.00 $0.00
P01040 16/07/2021 GE Compra : 953, Pago Programado: 296 (. GE Compra : 953, Pago Programado: 291 $3,550.00 $0.00 $3,550.00
C00833 16/07/2021 GRUPO MORAN EXPRES SPEI GP GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V. , Folio Pago: 425 (F/CHF-53775 MENS $0.00 $3,550.00 $0.00
C00972 16/08/2021 SAENZ FRIAS EDUARDO 2386 GE SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA JUA $394.08 $0.00 $394.08
C00972 16/08/2021 SAENZ FRIAS EDUARDO 2386 GP SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio Pago: 500 (REPOSICION FONDO FI. $0.00 $394.08 $0.00
P01181 20/08/2021 GE Compra : 1064, Pago Programado: 339 (. GE Compra : 1064, Pago Programado: ! $1,559.97 $0.00 $1,559.97
C00951 20/08/2021 GRUPO MORAN EXPRES SPEI GP GRUPO MORAN EXPRESS, S.A. DE C.V., Folio Pago: 490 (F/CHF-55029 SERV $0.00 $1,559.97 $0.00
C01122 28/09/2021 SAENZ FRIAS EDUARDO SPEI GP SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio Pago: 582 (TRANSF A CTA 821 JZ (F $0.00 $44.00 -$44.00
C01122 28/09/2021 SAENZ FRIAS EDUARDO SPEI GE SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (TRANSF A CTA 821 JZ (REP FONDO FIJC $44.00 $0.00 $0.00
Total : 37,239.77 37,239.77 0.00
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